
 
Uchwała nr 1/2023  

z dnia 19 września 2023 r. 
Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia wyborów członka Młodzieżowej Rady Miasta  

Bielska-Białej na kadencję 2023 – 2025 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członka Młodzieżowej Rady Miasta 

Na podstawie § 2 ust. 1 Zarządzenia Nr ON-II.120.82.2023.RM Prezydenta Miasta  

Bielska-Białej z dnia 11 września 2023 r. w sprawie powołania Komisji Wyborczej  

dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Bielska-Białej, na kadencję 2023 

– 2025, przez uczniów zamieszkałych w Bielsku-Białej, a kształcących się w szkołach 

ponadpodstawowych poza granicami miasta, sposobu i miejsca zgłaszania kandydatów, 

miejsca, terminu i zasad głosowania oraz wyznaczenia terminu wyborów 

Komisja Wyborcza, uchwala co następuje 

§ 1. Ogłosić nabór kandydatów na członka Młodzieżowej Rady Miasta. 
§ 2. Ustalić harmonogram podstawowych czynności dla przeprowadzenia wyborów: 

1) ogłoszenie naboru kandydatów na członka Młodzieżowej Rady Miasta na stronach 
internetowych Miasta oraz w Biuletynie Informacji Publicznej – do 20 września 2023 r., 

2) przyjmowanie przez Komisję Wyborczą zgłoszeń kandydatów na członka 
Młodzieżowej Rady Miasta i rejestracja kandydatów – do 27 września 2023 r., 

3) ogłoszenie terminu wyborów – 27 września 2023 r., 
4) sporządzenie listy kandydatów do Młodzieżowej Rady Miasta i podanie jej  

do publicznej wiadomości – do 28 września 2023 r., 
5) zarządzenie druku kart do głosowania - do 2 października 2023 r., 
6) przeprowadzenie głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta –  

5 października 2023 r. w godzinach od 8.00 do 18.00, w Urzędzie Miejskim w Bielsku-
Białej, Plac Ratuszowy 1 (sala nr 30), 

7) ustalenie wyników głosowania i sporządzenie protokołu – do 9 października 2023 r., 
8) przyjmowanie pisemnych protestów wyborczych przeciwko uchybieniom  

w zakresie prawidłowości przeprowadzenia wyborów – do 9 października 2023 r., 
9) rozpatrywanie zasadności protestów wyborczych - do 16 października 2023 r., 
10) kierowanie do Prezydenta Miasta wniosku o stwierdzenie ważności wyborów 

kandydata do Młodzieżowej Rady Miasta (kształcącego się poza granicami miasta) 
albo wniosku o unieważnienie wyborów i wyznaczenie nowego terminu 
przeprowadzenia wyborów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronach internetowych Miasta Bielska-Białej  
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

1) Przewodniczący Komisji – Janusz Kaps  

 

2) Wiceprzewodnicząca Komisji – Ewa Szymanek-Płaska  

 

3) Sekretarz Komisji – Grażyna Hernik     

 

4) Członek Komisji – Jacek Biel     
 


